[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 марта  2017 года

№8
Об отмене постановления от 12.05.2015г. №10                                                              Об утверждении административного регламента

оказания муниципальной услуги

"Предоставление гражданам, имеющим трех

и более детей, земельных участков в собственность бесплатно"

1. В связи с отсутствием полномочий у органов  местного самоуправления на принятие НПА по оказанию муниципальной услуги по предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на основании Протеста  Прокуратуры района  от 20.03.2017г. №28-2017, администрация Кушумского МО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Постановление от 12.05.2015г. №10 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги "Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно" отменить.
1. Настоящее постановление обнародовать в местах, установленных для обнародования нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава

А.М.Заруцкий